
 

 

2020年 4月 30日 

各   位 

会 社 名 Ｇ Ｍ Ｏ  Ｔ Ｅ Ｃ Ｈ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 鈴 木  明 人 

（コード番号：6026 東証マザーズ） 

問 い 合 わ せ 先 常務取締役 染 谷  康 弘 

TEL. 03-5489-6370 

 

2020年 12月期第 1四半期決算発表日変更のお知らせ 

 

当社は４月 30日（木）に予定しておりました 2020年 12月期第 1四半期決算発表につき

まして、５月１日（金）に延期することとしましたので下記の通りお知らせいたします。 

 

記 
 

1.決算発表日延期する理由 

当社は、2020年４月 30日に 2020年 12月期第１四半期の決算発表を行うため、決算作業

を進めてまいりましたが、決算の監査工程において、当社決算数値の確定に一定の時間を

要していることから、決算発表予定日を変更することといたしました。 

尚、通期業績予想の変更はございません。また、新型コロナウィルスによる業績への影

響は現在調査中です。 

GMOグループにおいては、感染拡大を防ぐためいち早く在宅勤務体制をとらせていただい

ております。当社も 1月 27日より在宅勤務体制を始めております。現時点においては、新

型コロナウィルスの影響は出ておりませんが、今後の事業活動における影響が判明次第適

時に開示してまいります。 

 

2. 今後の予定 

延期後の連結決算発表日は、2020年５月１日（金）を予定しております。 

なお、決算短信および説明資料は、同日の午後 18 時 30分以降、当社ホームページ 

（https://gmotech.jp/）に掲載致します。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 



 

 

以 上 


